

Referat af ekstraordinær generalforsamling i H/F Rosenbækken

Søndag den 29. maj 2022

1. Valg af dirigent

Frank fra have 159 valgt

2. Godkendelse af dagsorden

Godkendt

3. Valg af stemmeudvalg

Valgt blev Trine have 175, og Cecilie have 156

4. Valg af formand

Lotte "Lolle" Schierff have 137 blev valgt som vores nye formand

Hun var eneste medlem som stillede op til valget som formand. Efter at Lolle havde præsenteret sig selv, blev hun valgt af forsamlingen.

5. Information om fælleshuset.

Der skal søges om byggetilladelse ved Odense Kommune og der er pt. 26 ugers ventetid. Resten af 2022 kan derfor bruges til at indhente 3 tilbud fra håndværkere på de forskellige typer arbejde, der skal udføres. Hvis der er medlemmer som kender nogle håndværker firmaer som kunne være interesseret i at byde ind på noget af arbejdet, er de meget velkomne til at kontakte Michael Tollak.

Der forventes at råhuset kan bygges i start af 2023 og dette vil tage 3-5 måneder. Indvendigt arbejde såsom malerarbejde, opsætning af køkken mm. skal udføres som frivilligt arbejde. Det halve af byrådgiverrollen er ligeledes frivilligt arbejde (30.000 kr.) Vi skal sammenlagt lave frivilligt arbejde for min 195.000 kr.

Fælleshusudvalget skal sammen med vores 5 samarbejdspartnere i gang med, at beskrive rammerne for brugen af huset. Fælleshuset er ejet af H/F Rosenbækken, men vores samarbejdspartnere har brugsret over huset. Vi inddrager dem i denne proces som en følgegruppe, så vi får en tæt dialog om rammer for huset.

Samarbejdspartnerne er: HF Roerskov, HF Enghaven, HF Haugstedsminde, Fælleshaven Rubra og Skolehaven.

Huset er ikke tænkt til private fester men til aktiviteter til gavn for alle i fællesskabet – H/F Rosenbækken og vores samarbejdspartnere.

Aktiviteter sammen med samarbejdspartnerne er ligeledes tænkt ind i konceptet som en spændende mulighed, for udvikling af faglige og sociale fællesskaber.

Selv om vi har fået bevilget rigtig mange penge fra Bydelspuljen, er vi som alle andre ramt af stigende priser. Fælleshusudvalget skal derfor til at søge midler i andre fonde og sponsorater. Hvis I har en god ide – så kom endelig med dem.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Jensen". The signature is stylized with a large, sweeping initial letter and a trailing flourish.